2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
当期の通期連結業績予想は、売上高及び営業利益は国内市場では予想を上回る堅調な推移であったものの、海外市場

におけるフランス子会社の業績が欧州全体の景気減速や価格競争の激化のため、販売数量および利益率ともに悪化した
ことから予想を下回りました。

また、為替変動の影響により為替差損を計上したこと等により経常利益も予想を下回る見込みとなり、新型コロナウイル
ス感染拡大による株式市場への影響を受け当社グループ保有株式の時価が大幅に下落したことで当期純利益の額は886
百万円となり、前回予想を下回る見込みとなりました。

※上記の業績予想の数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後様々な要因によって予測数値と異なる結果となる可能性があります。

2020年5月13日
各 位

上場会社名 南海プライウッド株式会社
代表者 代表取締役社長 丸山 徹
（コード番号 7887 ）
問合せ先責任者 執行役員 管理部門長 松下 直樹
（TEL 087-825-3615）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 1,850 1,950 1,350 1,395.94
今回修正予想(B) 19,731 1,724 1,781 886 917.03
増減額(B-A) △269 △126 △169 △464
増減率(%) △1.3 △6.8 △8.7 △34.4
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

19,280 1,567 1,644 864 893.76

以 上